

BFM Autoriseret Fysioterapi Holding ApS

Astershaven 143, 2765 Smørum

CVR-nr. 35 81 94 44

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. februar 2025.

Brian Frøstrup Fisker
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet BFM Autoriseret Fysioterapi Holding ApS
Astershaven 143
2765 Smørum

CVR-nr.: 35 81 94 44
Hjemsted: Egedal
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion Brian Frøstrup Fisker, Direktør

Revision Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Bankforbindelse Sparekassen Danmark

Dattervirksomhed Fysioterapi Nordvest ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje anparter i datterselskabet Fysioterapi Nordvest ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -474.471 kr. mod 136.789 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets underskud skyldes vigende resultat i datterselskabet sammenholdt med store goodwill afskrivninger.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt hele indskudskapitalen og der derfor omfattes af kaitaltabsreglerne. Ledelsen forventer at kunne retablere indskudskapitalen ved egen indtjening indenfor en kortere årrække.

Der pågår forhandlinger med bankforbindelse om selskabets og datterselskabets bankengagement og den dertil knyttede bankgæld. Selskabets og datterselskabets fortsatte drift er betinget af, at der opnås aftale om bankfinansiering. Der pågår positive forhandlinger med bankforbindelse, og ledelsen forventer, at der opnås bankfinansiering. Endeligt tilsagn afventer dog formel godkendelse af bankens kreditkomite, og endeligt tilsagn forventes således først at foreligge medio februar 2025. Ledelsen har ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at bankfinansiering opnås, og har derfor aflagt regnskabet med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Andre eksterne omkostninger	-17.938	-16.495
Bruttoresultat	-17.938	-16.495
3 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-262.575	282.004
Andre finansielle indtægter	14	0
4 Øvrige finansielle omkostninger	-253.762	-169.552
Resultat før skat	-534.261	95.957
Skat af årets resultat	59.790	40.832
Årets resultat	-474.471	136.789
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	136.789
Disponeret fra overført resultat	-474.471	0
Disponeret i alt	-474.471	136.789

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
5	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.449.301	4.211.876
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.449.301</u>	<u>4.211.876</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.449.301</u>	<u>4.211.876</u>
Omsætningsaktiver			
	Udsudte skatteaktiver	7.936	0
	Tilgodehavende selskabsskat	0	374
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>51.832</u>	<u>180.554</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>59.768</u>	<u>180.928</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>59.768</u>	<u>180.928</u>
	Aktiver i alt	<u>3.509.069</u>	<u>4.392.804</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	<u>-192.332</u>	<u>282.139</u>
	Egenkapital i alt	<u>-142.332</u>	<u>332.139</u>
Gældsforpligtelser			
6	Gæld til pengeinstitutter	<u>745.823</u>	<u>1.027.494</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>745.823</u>	<u>1.027.494</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	300.000	676.000
	Gæld til pengeinstitutter	507.457	501.426
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.750	12.813
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.903.361	1.683.337
	Selskabsskat	100.722	115.426
	Anden gæld	<u>80.288</u>	<u>44.169</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.905.578</u>	<u>3.033.171</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.651.401</u>	<u>4.060.665</u>
	Passiver i alt	<u>3.509.069</u>	<u>4.392.804</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Kapitalsituation
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 8 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	145.350	195.350
Årets overførte overskud eller underskud	0	136.789	136.789
Egenkapital 1. juli 2023	50.000	282.139	332.139
Årets overførte overskud eller underskud	0	-474.471	-474.471
	50.000	-192.332	-142.332

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Der pågår forhandlinger med bankforbindelse om selskabets og datterselskabets bankengagement og den dertil knyttede bankgæld. Selskabets og datterselskabets fortsatte drift er betinget af, at der opnås aftale om bankfinansiering. Der pågår positive forhandlinger med bankforbindelse, og ledelsen forventer, at der opnås bankfinansiering. Endeligt tilsagn afventer dog formel godkendelse af bankens kreditkomite, og endelig tilsagn forventes således først at foreligge medio februar 2025. Ledelsen har ved regnskabsafleggelsen forudsat, at bankfinansiering opnås, og har derfor aflagt regnskabet med fortsat drift for øje.

2. Kapitalsituation

Selskabet har tabt hele sin indskudskapital og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne. Ledelsen forventer at kunne retablere indskudskapitalen ved egen indtjening indenfor 1-2 år.

3. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Fysioterapi Nordvest ApS	40.563	585.142
Afskrivning på goodwill	-303.138	-303.138
	<u>-262.575</u>	<u>282.004</u>

4. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	94.577	17.571
Andre finansielle omkostninger	159.185	151.981
	<u>253.762</u>	<u>169.552</u>

Noter

5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. juli 2023		5.902.000	5.902.000
Kostpris 30. juni 2024		5.902.000	5.902.000
Opskrivninger 1. juli 2023		751.354	466.212
Årets resultat før afskrivninger på goodwill		40.563	585.142
Udbytte		-500.000	-300.000
Opskrivninger 30. juni 2024		291.917	751.354
Afskrivninger på goodwill 1. juli 2023		-2.441.478	-2.138.340
Årets afskrivninger på goodwill		-303.138	-303.138
Afskrivninger på goodwill 30. juni 2024		-2.744.616	-2.441.478
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024		3.449.301	4.211.876
I regnskabsposten indgår goodwill med		3.031.384	3.334.522
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Fysioterapi Nordvest ApS, København	100 %	417.917	40.563
		417.917	40.563

Noter

	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
6. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	1.045.823	1.703.494
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-300.000</u>	<u>-676.000</u>
	<u>745.823</u>	<u>1.027.494</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret anparter nom. 126.000. kr. i Fysioterapi Nordvest ApS til sikkerhed for såvel bankgæld på t.kr. 1.553 som datterselskabet bankgæld på t.kr. 2.010.

Virksomhedens samlede sikkerhedsstillelse for tilknyttede virksomheder udgør maksimalt 3.563 t.kr.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution overfor datterselskabets bankgæld, der pr. 30. juni 2024 udgør 1.553 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
